Obciążenia, ograniczenia lub obowiązki wynikające z przepisów szczególnych: teren porośnięty samosiewami 
drzew i krzewów. 

W dziale III KW -  wpisy nie dotyczą przedmiotowej nieruchomości.  
W dziale IV - wpisów brak. 

Cena nieruchomości wynosi 24 060,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćdziesiąt 00/100 złotych), 
w tym podatek VAT – zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania do sprzedaży. 

Do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości nie jest wymagane uzyskanie szczególnego pełnomocnictwa 
Dyrektora Generalnego KOWR. 

Oddział Terenowy w Koszalinie zastrzega sobie możliwość odstąpienia od zawarcia umowy sprzedaży, jeżeli zajdą